
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/360/2022 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art.94, 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust. 3, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 poz.583 z późn. zm) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie 112 219 400 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 67 672 209  zł i dochody majątkowe w kwocie 44 547 191  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 7 808 372 zł, 

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 109 659 zł, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 259 340 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 115 356 259 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 67 034 339 zł i wydatki majątkowe w kwocie 48 321 920zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami w kwocie 
7 808 372 zł, 

2) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 109 659zł, 

3) wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 
259 340 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 3 136    859 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -  136 859 zł, 

2) kredytów i pożyczek  - 3 000 000 zł. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 3 829 919 zł 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 693 060 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3774



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 120 000 zł, 

2. celowe: 

1) 120 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

2) 554 742 zł z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

a) wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 5 430 333 zł, w tym 
dotacja z budżetu powiatu w kwocie 605 855 zł oraz plan kosztów w kwocie 5 430 333 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 13 000 000 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 200 000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie  10 000 000zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 200 000 zł. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do kwoty określonej w  załączniku nr 3. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym powiatu, 
z wyjątkiem zwiększeń i zmniejszeń wynagrodzeń osobowych i bezosobowych, składek od nich naliczanych 
oraz wydatków majątkowych. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. W celu realizacji ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do  dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3774



§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3774



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr XLIV/360/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
 

 

 w złotych 
 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 752     Obrona narodowa 15 800,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75224   Kwalifikacja wojskowa. 15 800,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

15 800,00 

 
801     Oświata i wychowanie 243 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3774



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   80195   Pozostała działalność 243 540,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

243 540,00 

 bieżące razem: 259 340,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 818 918,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

818 918,00 

 
  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 818 918,00 

 

 Strona 1 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3774



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

818 918,00 

 

    2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

521 078,00 

 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

297 840,00 

 
020     Leśnictwo 29 359,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   02001   Gospodarka leśna 29 359,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

29 359,00 

 
600     Transport i łączność 471 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3774



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 471 020,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

420 000,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

     0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

20,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1 611 333,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 611 333,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3774



 Strona 2 z 13 
 

 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

300 000,00 

     0830 Wpływy z usług 650 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 390 000,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

171 333,00 

 
710     Działalność usługowa 749 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 748 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 748 000,00 

   71015   Nadzór budowlany 1 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
750     Administracja publiczna 650 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3774



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 871,00 

   75020   Starostwa powiatowe 574 684,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 250 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

 
    0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

25 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 249 684,00 

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

   75095   Pozostała działalność 55 871,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 871,00 

 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

55 679,00 

 

 Strona 3 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3774



 

 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

192,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 437 311,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 645 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3774



     0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 400 000,00 

     0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000,00 

     0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 220 000,00 

 
  75622   

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

11 792 311,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 930 612,00 

 
    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 861 699,00 

 
758     Różne rozliczenia 36 009 074,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

29 382 327,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 382 327,00 

 
  75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 381 462,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 381 462,00 

 
  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 245 285,00 

 

 Strona 4 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3774



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 245 285,00 

 
801     Oświata i wychowanie 1 685 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 306 000,00 

   80105   Przedszkola specjalne 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

20 000,00 

   80115   Technika 323 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 200,00 

     0830 Wpływy z usług 240 000,00 

     0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  30 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3774



     0970 Wpływy z różnych dochodów 31 500,00 

   80116   Szkoły policealne 26 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

     0830 Wpływy z usług 23 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

   80120   Licea ogólnokształcące 4 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 
  80140   

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

6 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 6 000,00 

   80195   Pozostała działalność 1 306 000,00 

 

 Strona 5 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3774



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 306 000,00 

 

    2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 306 000,00 

 
851     Ochrona zdrowia 3 021,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 021,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

 
852     Pomoc społeczna 113 055,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 855,00 

   85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 102 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3774



 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

55 000,00 

     0830 Wpływy z usług 25 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

   85295   Pozostała działalność 10 855,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 855,00 

 

    2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

10 855,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 686 386,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 316,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

316,00 

 

 Strona 6 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3774



 

 
  85324   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

72 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 72 000,00 

   85333   Powiatowe urzędy pracy 287 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

2 000,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 78 200,00 

 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

205 000,00 

   85395   Pozostała działalność 326 870,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

326 870,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 224 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3774



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

352 752,00 

   85410   Internaty i bursy szkolne 482 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

     0830 Wpływy z usług 462 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

   85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 1 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

   85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 25 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

   85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 159 000,00 

 

 Strona 7 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3774



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

     0830 Wpływy z usług 130 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

   85495   Pozostała działalność 556 906,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

352 752,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 115 500,00 

 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

297 299,00 

 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

55 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3774



 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

88 654,00 

 
855     Rodzina 1 969 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   85508   Rodziny zastępcze 767 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 
pieczy zastępczej 

25 000,00 

     0830 Wpływy z usług 740 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

 
  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 202 400,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

 
    0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 
pieczy zastępczej 

500,00 

     0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 659,00 

 

 Strona 8 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3774



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

109 659,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 109 659,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   92195   Pozostała działalność 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 bieżące razem: 59 604 497,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 544 396,00 

 

 majątkowe 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 9 565 862,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3774



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 565 862,00 

 
  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9 565 862,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 565 862,00 

 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 086 758,00 

 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 479 104,00 

 
600     Transport i łączność 11 686 961,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 626 910,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 11 686 961,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 626 910,00 

 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 626 910,00 

 
Strona 9 z 13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3774



 

 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 168 984,00 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3 041 067,00 

 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 12 900 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 900 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 400 000,00 

 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 500 000,00 

 
750     Administracja publiczna 117 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3774



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 000,00 

   75095   Pozostała działalność 117 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 000,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

117 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 6 000 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   80195   Pozostała działalność 6 000 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 000 000,00 

 
851     Ochrona zdrowia 4 264 368,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   85111   Szpitale ogólne 4 264 368,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3774



 Strona 10 z 13 
 

 

 

    6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

4 264 368,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   85495   Pozostała działalność 13 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

13 000,00 

 majątkowe razem: 44 547 191,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 309 772,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3774



 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 67 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 67 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

67 000,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 167 746,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 746,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

167 746,00 

 
710     Działalność usługowa 1 295 127,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 581 000,00 

 
Strona 11 z 13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3774



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

581 000,00 

   71015   Nadzór budowlany 714 127,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

714 127,00 

 
750     Administracja publiczna 29 959,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 29 959,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

29 959,00 

 
752     Obrona narodowa 21 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3774



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 000,00 

   75224   Kwalifikacja wojskowa. 20 400,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 400,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 737 100,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 737 100,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Strona 12 z 13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3774



 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 737 100,00 

 
755     Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75515   Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

132 000,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 348 740,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 740,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

348 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3774



 
855     Rodzina 9 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   85508   Rodziny zastępcze 9 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9 300,00 

 bieżące razem: 7 808 372,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Ogółem: 112 219 400,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 854 168,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 Strona 13 z 13 
 

              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3774



wydatki 
jednostek

dotacje na 
zadania rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

752 15 800,00 15 800,00 12 320,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 15 800,00 15 800,00 12 320,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 243 540,00 243 540,00 92 540,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 243 540,00 243 540,00 92 540,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 340,00 259 340,00 104 860,00 154 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

dotacje na 
zadania rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

010 818 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 918,00 0,00 0,00 9 565 862,00 9 565 862,00 0,00

01005 818 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 918,00 0,00 0,00 9 565 862,00 9 565 862,00 0,00

020 186 359,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 29 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 186 359,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 29 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 396 000,00 1 396 000,00 0,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 544 029,00 15 544 029,00 0,00

60014 1 396 000,00 1 396 000,00 0,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 544 029,00 15 544 029,00 0,00

630 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 889 850,00 889 850,00 0,00 889 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 294 919,00 11 294 919,00 0,00

70005 889 850,00 889 850,00 0,00 889 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 294 919,00 11 294 919,00 0,00

710 748 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 748 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

72095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

750 12 991 194,00 12 400 323,00 10 164 373,00 2 235 950,00 0,00 535 000,00 55 871,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00

75019 492 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 12 164 573,00 12 109 573,00 10 159 373,00 1 950 200,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

75075 278 500,00 278 500,00 5 000,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki Wniesienie 

handlowego

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

243 540,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

Obrona narodowa 15 800,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 15 800,00 0,00 0,00

Wniesienie 

handlowego

243 540,00 0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 259 340,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

186 359,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

10 384 780,00 9 565 862,00 0,00

Prace geodezyjno-

rolnictwa
10 384 780,00 9 565 862,00 0,00

5 700 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 16 940 029,00 5 700 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 12 184 769,00 0,00 0,00

186 359,00 0,00 0,00

16 940 029,00

Turystyka 8 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

8 000,00 0,00 0,00

748 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

748 000,00 0,00 0,00

0,00

Administracja publiczna 13 268 194,00 117 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
12 184 769,00 0,00 0,00

278 500,00 0,00 0,00

Informatyka 35 500,00 0,00 0,00

35 500,00 0,00

Rady powiatów 492 250,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 12 199 573,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3774



75095 55 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 871,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00

754 191 000,00 141 000,00 1 500,00 139 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

297 871,00 117 000,00 0,00

191 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3774



75404 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 3 000,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

758 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 742,00 554 742,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 742,00 554 742,00 0,00

801 19 971 096,00 16 751 840,00 13 766 402,00 2 985 438,00 1 600 000,00 481 056,00 1 138 200,00 0,00 0,00 6 770 000,00 6 770 000,00 0,00

80102 271 943,00 261 220,00 210 982,00 50 238,00 0,00 10 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 731 007,00 696 592,00 581 369,00 115 223,00 0,00 34 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 9 385 046,00 9 200 393,00 7 826 485,00 1 373 908,00 0,00 184 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 763 480,00 737 480,00 606 525,00 130 955,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 1 269 411,00 1 212 985,00 1 020 077,00 192 908,00 0,00 56 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 3 688 759,00 2 033 961,00 1 631 548,00 402 413,00 1 600 000,00 54 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80121 271 972,00 261 249,00 210 892,00 50 357,00 0,00 10 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 727 784,00 692 794,00 588 528,00 104 266,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 144 677,00 139 325,00 92 458,00 46 867,00 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 100 598,00 100 598,00 0,00 100 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 1 151 888,00 1 126 470,00 846 631,00 279 839,00 0,00 25 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 150 926,00 145 199,00 113 484,00 31 715,00 0,00 5 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 313 605,00 143 574,00 37 423,00 106 151,00 0,00 31 831,00 1 138 200,00 0,00 0,00 6 770 000,00 6 770 000,00 0,00

851 24 500,00 19 500,00 1 000,00 18 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 269 368,00 4 269 368,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 269 368,00 4 269 368,00 0,00

85149 24 500,00 19 500,00 1 000,00 18 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 737 834,00 2 129 479,00 1 501 623,00 627 856,00 595 000,00 2 500,00 10 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 572 000,00 1 570 000,00 1 290 000,00 280 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 165 834,00 559 479,00 211 623,00 347 856,00 595 000,00 500,00 10 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 249 057,00 3 152 937,00 2 788 800,00 364 137,00 92 320,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 
Policji

18 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 3 000,00

50 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

26 741 096,00 0,00 0,00

Technika 9 385 046,00 0,00 0,00

674 742,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 674 742,00

specjalne
271 943,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 731 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 688 759,00 0,00 0,00

ustawicznego i centra 144 677,00 0,00 0,00

763 480,00 0,00 0,00

stopnia
1 269 411,00

specjalne
271 972,00 0,00 0,00

727 784,00 0,00 0,00

0,00 0,00

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 

klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 

klasach dotychczasowej 

zawodowej prowadzonych w 

150 926,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 4 269 368,00 0,00 0,00

doskonalenie nauczycieli
100 598,00 0,00 0,00

Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

1 151 888,00

8 083 605,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 4 293 868,00 0,00 0,00

2 737 834,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

1 572 000,00 0,00 0,00

0,00

Programy polityki 
zdrowotnej

24 500,00 0,00 0,00

1 165 834,00 0,00 0,00

3 249 057,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3774



85311 97 320,00 5 000,00 0,00 5 000,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 277 627,00 2 273 827,00 2 103 000,00 170 827,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 874 110,00 874 110,00 685 800,00 188 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 
97 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 4

2 277 627,00 0,00 0,00

874 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3774



854 10 136 616,00 9 452 994,00 7 211 394,00 2 241 600,00 60 000,00 270 870,00 352 752,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

85404 484 082,00 419 787,00 380 074,00 39 713,00 60 000,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 317 136,00 1 314 936,00 1 055 635,00 259 301,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 2 839 782,00 2 773 159,00 1 892 179,00 880 980,00 0,00 66 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 1 291 602,00 1 289 902,00 1 060 990,00 228 912,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 3 453 982,00 3 308 019,00 2 643 654,00 664 365,00 0,00 145 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 52 796,00 52 796,00 0,00 52 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 657 361,00 289 520,00 178 862,00 110 658,00 0,00 15 089,00 352 752,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

855 4 255 203,00 2 796 063,00 1 925 484,00 870 579,00 70 000,00 1 389 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 282 639,00 982 639,00 620 987,00 361 652,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 902 564,00 1 813 424,00 1 304 497,00 508 927,00 0,00 89 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 412 000,00 110 500,00 3 500,00 107 000,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 61 000,00 43 000,00 2 000,00 41 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 283 500,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 67 500,00 67 500,00 1 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 125 500,00 98 500,00 42 500,00 56 000,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 29 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 96 000,00 96 000,00 40 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 966 627,00 50 369 486,00 37 406 576,00 12 962 910,00 2 791 820,00 2 728 725,00 2 376 596,00 0,00 700 000,00 48 321 920,00 48 288 920,00 33 000,00

wydatki 
jednostek

dotacje na 
zadania rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

010 67 000,00 67 000,00 60 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 67 000,00 67 000,00 60 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 167 746,00 167 746,00 87 426,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 167 746,00 167 746,00 87 426,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

1 317 136,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

10 149 616,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

484 082,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolne schroniska 
4 875,00 0,00 0,00

doskonalenie nauczycieli
52 796,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 2 839 782,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

35 000,00

wychowawcze
1 291 602,00 0,00 0,00

wychowawcze
3 453 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 70 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
3 000,00 0,00 0,00

670 361,00 0,00 0,00

Rodzina 4 255 203,00

2 282 639,00 0,00 0,00

1 902 564,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zakresie kultury
61 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 125 500,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

412 000,00

Biblioteki 283 500,00 0,00 0,00

67 500,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00

107 288 547,00 15 382 862,00 0,00

Wydatki Wniesienie 

handlowego

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

29 500,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

67 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 167 746,00 0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-

rolnictwa

Gospodarka gruntami i 
167 746,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3774



710 1 295 127,00 1 291 627,00 1 077 508,00 214 119,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 581 000,00 581 000,00 467 396,00 113 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 714 127,00 710 627,00 610 112,00 100 515,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

581 000,00 0,00 0,00

1 295 127,00 0,00

Nadzór budowlany 714 127,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3774



750 29 959,00 29 959,00 29 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 29 959,00 29 959,00 29 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 21 400,00 21 400,00 11 300,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 20 400,00 20 400,00 11 300,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 5 737 100,00 5 588 500,00 5 129 092,00 459 408,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 5 737 100,00 5 588 500,00 5 129 092,00 459 408,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 132 000,00 67 980,00 19 428,00 48 552,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 132 000,00 67 980,00 19 428,00 48 552,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 348 740,00 348 740,00 251 126,00 97 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 348 740,00 348 740,00 251 126,00 97 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808 372,00 7 582 952,00 6 665 839,00 917 113,00 64 020,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 034 339,00 58 211 778,00 44 177 275,00 14 034 503,00 2 855 840,00 2 890 125,00 2 376 596,00 0,00 700 000,00 48 321 920,00 48 288 920,00 33 000,00

29 959,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

29 959,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 21 400,00 0,00 0,00

5 737 100,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 
5 737 100,00 0,00 0,00

0,00

348 740,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 20 400,00 0,00 0,00

9 300,00 0,00 0,00

132 000,00 0,00 0,00

132 000,00 0,00

348 740,00 0,00 0,00

Rodzina 9 300,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 7 808 372,00 0,00 0,00

115 356 259,00 15 382 862,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 3774



Klasyfikacja

2 3

905

907

992

2 3 000 000,00

693 060,00

1 693 060,00

1 4

3 829 919,00

1 829 919,00

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 3774



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIV/360/2022
Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 29.12.2022

w  złotych

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

852-85295
środki na 21 osób niepełnosprawnych x9218,70 zł

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w 

Jaszczowie (samorządowy zakład budżetowy)
195000

852-85295 środki na 50 osób niepełnosprawnych x  8 000zł
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w 

Łęcznej (samorządowy zakład budżetowy)
400 000

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

921-92116 środki na bieżącą działalność Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęcznej 283 500

dział - 

rozdział
treść podmiot dotowany kwota

852-85295
środki przekazane na realizację przedsięwzięcia w ramach Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego pn. "Drogowskaz - program reintegracji i rehabilitacji społeczno - zawodowej osób z 

niepełnosprawnościami"

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w 

Łęcznej (samorządowy zakład budżetowy)
10 855

851-85111
środki przekazane na realizację zadania pn. " Przebudowa Szpitalnego Oddziału ratunkowego w SP 

ZOZ w Łęcznej"

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łęcznej 
4 269 368

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu powiatu w roku 2023

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 3774



801-80120 środki na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem szkoły niepublicznej Liceum Mistrzostwa Sportowego Górnika Łęczna 1 600 000

853-85311 dofinansowanie bieżącej działalności Warsztaty Terapii Zajęciowej w Janowicy 92 320

854-85404
środki na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem  niepublicznej poradni psychologiczno -

pedagogicznej

Prywatna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

"STO POCIECH"
60 000

dział - 

rozdział

treść podmiot dotowany kwota

630-63003

wspieranie i organizacja imprez turystycznych o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim, promocja 

atrakcji turystycznych i agroturystycznych Powiatu Łęczyńskiego, wspieranie działań na rzecz 

informacji turystycznej w powiecie 

8 000

755-75515 prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie łęczyńskim 64 020

754-75495 wspieranie zadań związanych z bezpieczeństwem publiczym i ochroną przeciwpożarową 50 000

851-85149

wspieranie zadań związanych z działalnością rehabilitacyjną, sportową, terapeutyczną,

uspołeczniającą i integrującą, organizowania i prowadzenia warsztatów i grup środowiskowego

wsparcia dla osób niepełnosprawnych aktywizujących te osoby; organizowania i prowadzenia 
5 000

855-85504 prowadzenie placówek wsparcia dziennego w Powiecie Łęczyńskim 70 000

podmiotowe

celowe

Planowane kwoty zostaną rozdysponowane w 

trakcie roku po rozstrzygnięciu konkursów ofert 

zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 3774



921-92105

organizacja imprez kulturalnych o charakterze ponadgminnym, mających istotne znaczenie dla 

rozwoju kultury Powiatu Łęczyńskiego, wydawanie publikacji w postaci drukowanej lub innych 

technik zapisu obrazu i dźwięku służących upowszechnianiu historii, tradycji i kultury Powiatu, 

edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży Powiatu ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich, upowszechnianie i promocja twórczości 

kulturalnej mieszkańców Powiatu w kraju i za granicą

18 000

926-92605

organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych, sportowo-rekreacyjnych oraz innych form 

aktywnego wypoczynku o zasięgu ponadgminnym, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i 

młodzieży Powiatu Łęczyńskiego, uczestnictwo w imprezach sportowych i sportowo-rekreacyjnych 

o charakterze powiatowym i ponadpowiatowym

10 000

7 136 063

Planowane kwoty zostaną rozdysponowane w 

trakcie roku po rozstrzygnięciu konkursów ofert 

zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 3774



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/360/2022
Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 29.12.2022

w  złotych

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1625L- 
II etap w m. Nadrybie

896 640
Zarząd Dróg Powiatowych             
w Łęcznej

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2004L 
w m. Kijany – Zezulin – 5,4 km – 
dokumentacja

61 000
Zarząd Dróg Powiatowych             
w Łęcznej

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1715 L 
w m. Kopina Garbatówka – dokumentacja

32 000
Zarząd Dróg Powiatowych             
w Łęcznej

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1800 L 
w m. Bekiesza – dokumentacja

30 000
Zarząd Dróg Powiatowych             
w Łęcznej

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2026 
Łysołaje-Pełczyn – budowa chodnika 
wykonanie dokumentacji

420 000
Zarząd Dróg Powiatowych             
w Łęcznej

6 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej 
oraz budowa chodnika w miejscowości 
Jaszczów na włączeniu dr. Powiatowej nr 
2023L z drogą wojewódzką  nr 829

30 000
Zarząd Dróg Powiatowych             
w Łęcznej

7 750 75095
Opracowanie koncepcji i projektu 
budowlanego na budowę boiska 
sportowego 

125 000
Starostwo Powiatowe w 
Łęcznej

1 594 640 xOgółem

Wykaz inwestycji powiatu realizowanych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 3774



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIV/360/2022

Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 29.12.2022

w  złotych

wydatki 

kwalifikowane

wydatki 

niekwalifikowane

171 65410

Program Operacyjny Polska Cyfrowana lata 2014-2020

Starostwo 

Powiatowe w Łęcznej
750-75095 2022-2023 0 0171 654

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020
Powiatowy Zakład 

Aktywności 

Zawodowej

852-85295 2021-2023 10 855

Zestawienie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w 2023 roku

Lp. Nazwa programu lub projektu
Jednostka 

realizująca

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział, 

rozdział)

Okres 

realizacji

Kwota w zł, w tym

Wydatki razem

udział krajowy

środki z budżetu UE

1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Starostwo 

Powiatowe                   

w Łęcznej

010-01005 2019-2023 9 565 862 3 479 104 0 6 086 758

Działanie 125 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa przez scalanie gruntów

SCALENIE GRUNTÓW  W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW

3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Łęcznej

600-60014 2022-2023 5 700 000 2 073 090 0 3 626 910

Poddziałane „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

Przebudowa drogi nr 1564 L Charlęż

4

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Zespół Szkół im. 

Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w 

Łęcznej

801-80195 2023 242 900 0 0 242 900
Erasmus+ 

440 000 0 0 440 000
 Erasmus + Edukacja Szkolna

5

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Zespół Szkół im. 

Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w 

Łęcznej

801-80195 2023 245 300 0 0 245 300
Podniesienie kompetencji językowych jako nieodłączny element skutecznej edukacji cyfrowej uczniów ZS im. 

Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej Erasmus +

8

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

7

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Zespół Szkół 

Górniczych w Łęcznej
801-80195 2023 210 000 0 0 210 000

 Erasmus + Kształcenie i Szkolenie Zawodowe

0 0 10 855

"Drogowskaz - program reintegracji i rehabilitacji społeczno - zawodowej osób z niepełnosprawnościami"

9

521 078

Działanie 125 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa przez scalanie gruntów

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

SCALENIE GRUNTÓW  W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM, NA OBSZARZE WSI GŁĘBOKIE I MALINÓWKA,GM. CYCÓW

2

Starostwo 

Powiatowe                   

w Łęcznej

010-01005 2022-2024

55 453 0

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy w 

Podgłębokiem 

854-85495 2021 – 2023 352 752

818 918 297 840 0

297 299

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą ( SCWEW)

6

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Zespół Szkół 

Górniczych w Łęcznej
801-80195 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 3774



11

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

Starostwo 

Powiatowe w Łęcznej
750-75095 2022-2023 1 217 192 0 1 025

Dostępny samorząd - granty

171 65410
Starostwo 

Powiatowe w Łęcznej
750-75095 2022-2023 0 0

Cyfrowy Powiat

171 654

Razem 17 759 458
5 905 679 0

11 853 779

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 3774



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLIV/360/2022

Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 29.12.2022

1 2 3 4 5 6

1
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW
2019-2023 010 - 01005 9 565 862                          

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

2
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 

GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM CYCÓW 

2021-2024 010-01005 818 918                              
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

3

Drogowskaz- program reinegracji i 

rehabilitacji społeczno – zawodowej 

osób z niepełnosprawnościami – 

rehabilitacja społeczno – zawodowa

2021-2023 852-85295 10 855                                 
POWIATOWY ZAKŁAD 

AKTYWNOŚI ZAWODOWEJ 

W ŁĘCZNEJ

4

Pilotażowe wdrożenie modelu 

Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą ( 

SCWEW)

2021-2023 854-85495 352 752                              
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

5 Dostępny samorząd - granty 2022-2023 750-75095 1 215                                   
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1564 

L w miejscowowości Charlęż
2022-2023 600-60014 5 700 000

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

7 Cyfrowy powiat 2022-2023 750-75095 171 654                              
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

16 621 256 X

1

Przebudowa wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2015L Puchaczów-

Ciechanki-Kajetanówka od km 

0+008,73 do km 8+255,00

2023-2024 600-60014 50 000                                 
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

2
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2023-2025 600-60014 193 000                              

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

3

Budowa ścieżki pieszo -rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej 813 do 

Witaniowa – 1,9 km – dokumentacja 

projektowa oraz roboty budowlane

2023-2024 600-60014 1 631 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1809L w miejscowości Łęczna ul. Polna 
2022-2023 600-60014 3 775 719

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2020L 

w m. Leopldów od km 0+034,72 do km 

1+800,00

2022-2023 600-60014 1 147 358
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2024L w miejscowości Jaszczów od km 

0 +120,00 do km 1 +844,00

2022-2023 600-60014 1 577 312
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

7
Utworzenie Centrum Działań 

Społecznych w Witaniowie
2022-2023 700-70005 5 965 050

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

8

Przebudowa i rozbudowa budynku po 

centrum telekomunikacyjnym 

położonym w Łęcznej przy Al. Jana 

Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby 

utworzenia Powiatowego Centrum 

Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w 

której mieścić się będzie bursa szkolna 

w formule zaprojektuj i wybuduj

2021-2023 700-70005 5 329 869
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

9
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2024 750-75020 35 000                                 

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

10
Poprawa efektywności energetycznej w 

placówkach oświatowych Powiatu 

Łęczyńskiego

2022-2023 801-80195 6 770 000                          
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

11

Centra informacyjno-doradcze dla osób 

z niepełnosprawnością - Utworzenie i 

prowadzenie Ośrodka Wsparcia i 

Testów

2021-2024 853-85395 326 870
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

12 Rehabilitacja 25 plus 2022-2023 854-85495 101 654

OŚRODEK 

REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZY W 

ŁĘCZNEJ

13
Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w 

zakresie oceny funkcjonalnej
2022-2023 854-85495 115 500

PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W ŁĘCZNEJ

14 Za Życiem 2023-2026 854-85495 243 540
PORADNIA 

PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W ŁĘCZNEJ

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział - 

rozdział) 

Planowane wydatki            

na przedsięwzięcia              

w 2023 roku

Jednostka organizacyjna 

realizująca 

przedsięwzięcie

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

Ogółem

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 3774



27 261 872 X

43 883 128 XOgółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2023roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 3774



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLIV/360/2022
Rady Powiatu w Łęcznej
z dnia 29.12.2022

w  złotych

w  złotych

§ 265 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

400 000 400 000 0
środki na  50  osób  

niepełnosprawnych              

x  8000
dotacje § 264 na inwestycje x

dotacje

z budżetu
§ 264 na inwestycje x

10 855 10 855 0
środki w ramach RPO na 

realizację przedsięwzięcia

2. 852,85

Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej w 

Jaszczowie

0 1 430 333 195 000 195 000 0

środki na  21  osób  

niepełnosprawnych              

x   9 285,71
1 430 333 0 0

0 5 430 333 605 855 605 855 0 x 5 430 333 0 0

4 000 000 0 0

Razem

1.
852, 

85295

Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej w 

Łęcznej

0 4 000 000

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.

Lp.
Dz., 

rozdz.
Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

zakres dotacji

Wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata          

do budżetu
dotacje

z budżetu

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 3774


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-31T12:55:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




